ff

Delitera

inhoneste se habere vel repellere. ut iniuriori. ut scor-
tari. impudicosus. sū. i. ignominiosus. iniuriosus. tur-
pis. impudicus. inuerecūd. impudēs. irreuerēs. infiō
tuosus. vñ propudiose adū. et h̄ p̄pudiositas tatis. et
corripit pu.

Propudor nō p̄t cōponi a. p̄interiectio. q̄ si dī
x̄m pdolor. interiectio nō p̄t p̄poni. vñ propudor
sūt due p̄tes. Et h̄m quosdā deriuat a. ppudico. pro-
pudes. Et ē ppudor p̄fusio inuerecūd. q̄si procul a
pudore. et h̄m h̄ p̄nl. cor. Pap. v̄ dicere q̄ sit interie-
ctio. ppudor et pdolor. h̄ expone. ē interiectio q̄ loco
interiectois v̄ ponit. Nō tñ vt dīc p̄sti. in. x̄. li. id q̄d
p̄ aliq̄ accipit oīno et ex eadē specie accipiedum est.

Propugnaculū. a. ppugno as. dī hoc ppugnaculū li.
et dicitur ppugnacula p̄ne muroꝝ sine sume p̄tes. q̄
ex his ppugnat.

Propulso as. i. frequēter p̄pellere. et ē frequē. a. p̄pel-
lōlis. puli. pulsū su. u. in o. quersa.

Priora a prior dī h̄. p̄ra re. q̄si priora. s. anterior p̄na
uis. vite in pupis.

Prioreta te. mas. ge. q̄ in priora. i. in p̄ncipio nauis mo-
rat. vt maior qui horat socios vel gubernator. nā in
Jona vbi hieronym⁹ gubernatore. septuaginta priora
interpretati sūt. et teniunt a. p̄ra re. et p̄du. re.

Priuicio cis. in priuicio cis. exponit.

Prioritas. et pro et rit⁹ p̄po. p̄rito as. aui. arc. i. p̄
uocare vel excitare. et produ. ri.

Prorsus. i. penit⁹. oīno. p̄culdubio. pfecto.

Prosa. a prosōn. dī prosūsa. sū. i. lōg⁹ et p̄duct⁹. et p̄
lirus. et prosō as. producere. et hec p̄sa se. oīo p̄du-
cta et a lege metri soluta. q̄si a. plititate ḥbox. q̄ non
coartat nūero pedū v̄l syllabaz. h̄ in longū pro volū
tate producit. v̄l prosa dī q̄si p̄fusa. v̄l q̄si prorua. q̄r
pruat spaciose. et excurrat nullo termino sibi p̄firo. v̄l
p̄finito. vñ prosula le. di. et prosaic⁹ ca. cū. vñ. p̄saic⁹
as. i. prosaice scribere vel dictare.

Prosaic⁹ ca. cū. in prosa ē. et cor. p̄nl.

Prosapia. a prosipo as. q̄d ē. p̄cul spirare v̄l h̄ prosa-
pia pie. et h̄ p̄spicies ei. i. p̄genies generatio. q̄r procul
sūt et spargit v̄sc̄ in posteros.

Prosceniu. a. p̄ et scena cōpo. hoc prosceniu nūj. i. lo-
cus ante scenā vbi ludebāt vallis sacrificabāt h̄m Hug.
Pap. v̄o di. Proscenia pulpita sūt an scenā vbi lu-
dicra exercebāt theatrales ludi.

Proscribo. a pro et scribo cōpo. p̄scribo is. i. procul
a scriptura remouē. vñ p̄script⁹ ta. tū. Et dicebāt p̄
scripti q̄r noīa de enea tubula delebāt. q̄d erat cū dā
nabāt p̄ aliq̄ scelere. vñ p̄scribere. i. dānare. et p̄scri-
pt⁹. i. dānāt. h̄z propriæ cū aliq̄s ita dānāt q̄ nomen
ei⁹ proscribit de cōsortio ordinis eiusdē h̄m hug. Et
Pap. dicit. p̄script⁹ dānāt. cui⁹ bona palaz et apte
scribāt. i. exultatus.